
2022年07月吉日

営業本部

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼

申し上げます。

さて、昨今の世界市場における原材料費、燃料費、物流費の高騰により、弊社製品の資材調達及び

コストも大きく影響を受けております。

このような状況の中で、弊社においても生産効率改善などによる原価低減に継続して取り組んで

おりますが、自助努力により吸収できる水準を超える状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品価格の改定につきご通知いたし

ます。

弊社は引き続き製品の安定供給と品質向上に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察のうえ、

ご理解を賜わりたくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をお引き立て頂きます様、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 価格改定率 ：5％～

2. 改定実施時期 ：2022年09月01日注文分より

DUMBBELL CO.,LTD.


